
 
 
 
 
 
 
 
PROT.(vedi segnatura) 

                                                                             Alla Ditta 
                                                                                                               N. 1 Servizi Informatici SRLs 

                                                                                                                                          Via Don Minzoni, 64 
                                                                                                  45100 – Rovigo (RO 

                                                                                 
                                               Agli Atti 

 
                

Oggetto: DECRETO DI PROROGA CONTRATTO - N1 SISTEMI INFORMATICI SRLs ai sensi 
dell’art.120 c. 11 del D.Lgs n. 36 del 31/03/2023 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

- VISTO il contratto Prot.n. 0002699-C14e del 07/05/2021; 

- CONSIDERATO che il contratto è scaduto in data 22-04-2024; 

- VISTA la necessità di garantire per le attività dell’Istituto Comprensivo la figura del Responsabile 

Protezione Dati (RPD); 

- CONSIDERATO che l’attività di RPD-DPO comporta prestazioni di natura specialistica e che nella 

scuola non sono disponibili le professionalità richieste; 

- ACQUISITA la Vostra proposta di continuità dell’incarico; 

- VISTO l’art. 120 c.11 del D.Lgs n.36 del 31/03/2023; 

 

DECRETA 

di prorogare il contratto di RPD-DPO in essere, per il tempo strettamente necessario alla conclusione 

delle procedure per il rinnovo e comunque fino al 31-05-2024; 

Il contratto si intende prorogato alle stesse condizioni, patti, articoli, clausole e prezzi citati nel 

contratto precedente. 

 

Cerea  23/04/2024 

 

Proroga contratto Prot.n. 0002699-C14e del 07/05/2021 

CIG: B164713508  

Codice univoco UFJZKX 

                                                                                                                                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                                                Dott.ssa Laura Petronella 

 

IC “F.LLI SOMMARIVA” – CEREA 
Via Gandhi, 1 - Cerea (VR) - Tel. 0442/80217 - Fax 0442/327497  

Cod. Fisc. 82001650231 C. M. VRIC85500G Cod. univoco ufficio: UFJZKX 

email: vric85500g@istruzione.it PEC: vric85500g@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icsommariva.edu.it 

 

VRIC85500G - A40A521 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003772 - 23/04/2024 - VI.2 - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

al
la

 D
iri

ge
nt

e 
S

co
la

st
ic

a 
do

tt.
ss

a 
La

ur
a 

P
E

T
R

O
N

E
LL

A

mailto:vric85500g@istruzione.it
mailto:vric85500g@pec.istruzione.it

		2024-04-23T21:05:36+0200
	Laura Petronella




